О предоставлении субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям культуры городского поселения Щёлково

В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации Щёлковского муниципального района от 09.10.2015 № 2723 «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления из бюджета городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

- 1. Выделить муниципальным учреждениям культуры городского поселения Щёлково субсидии на иные цели, согласно приложению на 1 (одном) листе к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Ю.Н. Радионова.

Глава Щёлковского муниципального района

Администрации Щёлковского муниципального райо	она (Б	ори	сов А.Д.)
Визы:			
Заместитель Главы Администрации			Н.В. Тамбова
Щёлковского муниципального района	«		2018 г.
Заместитель Главы Администрации			Ю.Н. Радионов
Щёлковского муниципального района	<u> </u>		2018 г.
Начальник Финансового			
управления Администрации			А.В. Фрыгин
Щёлковского муниципального района	«		2018 г.
Заместитель председателя Комитета по культуре			
и туризму Администрации Щёлковского			А.Д. Борисов
муниципального района	«		2018 г.
Начальник Юридического			
Управления Администрации Щёлковского	Е.В. Суслина		

Проект постановления подготовлен Комитетом по культуре и туризму

Разослано: Тамбовой Н.В., Радионову Ю.Н., Финансовое управление, Комитет по культуре и туризму, Филиал МКУ ЩМР «ЦБ ЩМР» в сфере «Культура», Юридическое управление, Щёлковская городская прокуратура – по 1 экз.

«___»____2018 г.

муниципального района

Приложение	к постановлению Администрации				
Щёлковского муниципального района					
OT	No॒				

	Главный распорядитель бюджетных средств	Комитет по культуре и туризму Администрации Щёлковского муниципального района				
	Получатели субсидий	Объём субсидии, тыс. руб.				
Учреждение	Наименование субсидии	ГПЩ	MO	Фед.	Итого	
1	2	3	4	5	6	
МУ ГПЩ "ЩГБ"	Организация и проведение мероприятий	1 500,00			1 500,00	
	Развитие материально-технической базы	480,00			480,00	
	Развитие информационно-коммуникационных технологий.	100,00			100,00	
МАУК ГПЩ "ДК им. В.П.Чкалова"	Организация и проведение мероприятий	5 000,00			5 000,00	
	Улучшение условий для развития народной традиционной культуры и любительских коллективов	1 500,00			1 500,00	
	Развитие информационно-коммуникационных технологий.	235,00			235,00	
МУ ГПЩ "ЩГПК и О"	Организация и проведение мероприятий	2 600,00			2 600,00	
	Развитие материально-технической базы	1 189,00			1 189,00	
	Благоустройство парковой территории	310,00			310,00	
	Развитие информационно-коммуникационных технологий	140,00			140,00	
	Создание безбарьерного доступа к социально-значимым объектам	2 117,00			2 117,00	
МБУК ГПЩ "ЩИКМ"	Организация и проведение мероприятий	1 000,00			1 000,00	
	Развитие материально-технической базы.	2 510,00			2 510,00	
	Улучшение условий в муниципальных учреждениях культуры музейного типа.	2 598,00			2 598,00	
	Развитие информационно-коммуникационных технологий	150,00			150,00	
МБУК ГПЩ	Организация и проведение мероприятий	1 500,00			1 500,00	
"ЩХГ"	Развитие информационно-коммуникационных технологий	35,00			35,00	
МАУК ГПЩ	Организация и проведение мероприятий	3 000,00			3 000,00	
"ТКЦ	Развитие материально-технической базы	1 587,70			1 587,70	
"Щёлковский	Улучшение условий	777,00			777,00	
театр''	Развитие информационно-коммуникационных технологий	147,00			147,00	
итого:		28 475,70	-	_	28 475,70	

Заместитель председателя Комитета

А.Д. Борисов